

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 29 września 2020 r.**

<b>L. p.</b>	<b>Przedmiot rozstrzygnięcia</b>	<b>Wynik głosowania</b> ( głosy: tak, nie, wstrzymujące)	<b>Uwagi</b>
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Monice Małgorzacie Wolting</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	5 – 4 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Monice Małgorzacie Wolting w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Alicji Kacprzak</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Alicji Kacprzak w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Elżbiecie Górskiej</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Górskiej w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Majowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	7 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Majowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w

			dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Edycie Plebankiewicz</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Józefowi Łagunie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Figlusowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Figlusowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Janowi Maksymilianowi Muszalskiemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Maksymilianowi Muszalskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Józefowi Stanisławowi Borkowskiemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Józefowi Stanisławowi Borkowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Rafałowi Danielowi Walczakowi</b> w dziedzinie	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Rafałowi Danielowi

	nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.		Walczakowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Yuriy Pyryev</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Yuriy Pyryev w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marderos Ara Sayegh</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marderos Ara Sayegh w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Żmudzińskiej-Nowak</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie architektura i urbanistyka.	6 – 1 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Magdalenie Żmudzińskiej-Nowak w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie architektura i urbanistyka.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Dorocie Joannie Bielńskiej-Wąż</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Dorocie Joannie Bielńskiej-Wąż w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	<b>dr. hab. Łukaszowi Matuszewskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Matuszewskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Januszowi Menkiszakowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Menkiszakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne..
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Katarzynie Szczerbińskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Szczerbińskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Agnieszce Żebrowskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Żebrowskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Mieczysławie Jurczyk</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Mieczysławie Jurczyk w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	<b>dr. hab. Adamowi Maszczykowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Adamowi Maszczykowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Monice Dmistrz-Węglarz</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Monice Dmistrz-Węglarz</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Izabeli Domitrz</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	0 – 5 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Izabeli Domitrz</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Lachowskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	5 – 0 – 5	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Lachowskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Dariuszowi Boroniowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	3 – 6 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Dariuszowi Boroniowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.

24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Sebastianowi Granicy</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sebastianowi Granicy w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. Beniaminowi Oskarowi Grabarkowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. Beniaminowi Oskarowi Grabarkowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Agnieszce Ewie Waśkiewicz</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Agnieszce Ewie Waśkiewicz w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Beacie Annie Kuczyńskiej</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Beacie Annie Kuczyńskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Dariuszowi Józefowi Kokoszyńskiemu</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Józefowi Kokoszyńskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.

29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Renacie Gaj</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Renacie Gaj w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
30	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Beacie Hasiów-Jaroszewskiej</b> w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Beacie Hasiów-Jaroszewskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
31	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Przemysławowi Śleszyńskiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Przemysławowi Śleszyńskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.
32	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Witoldowi Chmielewskiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	3 – 6 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Witoldowi Chmielewskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Julianowi Tadeuszowi Krzyżanowskiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Julianowi Tadeuszowi Krzyżanowskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse.

34	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Romanie Elżbiecie Ratkiewicz-Landowskiej</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	7 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Romanie Elżbiecie Ratkiewicz-Landowskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.
35	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Małgorzacie Pisarskiej-Jamroży</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Pisarskiej-Jamroży w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
36	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Adama Bzdaka</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adama Bzdaka w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotra Mikołaja Sołtana</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotra Mikołaja Sołtana w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.
38	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Katarzynie Annie Radwańskiej</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Annie Radwańskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.



39	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>ks. dr. hab. Pawłowi Mąkosie</b> w dziedzinie nauk teologicznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora ks. dr. hab. Pawłowi Mąkosie w dziedzinie nauk teologicznych.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Adamowi Zdunikowskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adamowi Zdunikowskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marzenie Zofii Bernatowicz</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marzenie Zofii Bernatowicz w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Grzeszczakowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Grzeszczakowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Andrzejowi Kosedniakowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Kosedniakowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Markowi Bogusławowi Haładudzie</b> w dziedzinie	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu

	sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.		profesora dr. hab. Markowi Bogusławowi Haładudzie w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
45	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Dariuszowi Mikulskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dariuszowi Mikulskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Arturowi Stefanowiczowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Stefanowiczowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Wajrakowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Wajrakowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
48	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Ewie Teresie Kowalskiej-Zajac</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ewie Teresie Kowalskiej-Zajac w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
49	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Michałowi Zielińskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi

			Zielińskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Małgorzacie Danucie Ratajczak</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Danucie Ratajczak w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Wojciechowi Bolesławowi Waleczkowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	0 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Bolesławowi Waleczkowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
52	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Eugeniuszowi Sułkowskiemu</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Eugeniuszowi Sułkowskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Herdzinowi</b> w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Herdzinowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.